M 1.1 137,85 1.200,00   1,00 1,03 1,00 1,03 1,10 193.043,49  50% 96.521,74€      

coefficienti correttivi

Lotto 18 

M 1.2  appartamento piano primo, int. 2 - foglio 4, n. 844, sub 6 
    Comune di San Giuseppe Vesuviano (NA) – via Mattiuli 60 

Valore stimato     € 123.800,00 (centoventitremilaottocento/00) 

Lotto 19 

M 1.3  appartamento piano primo, int. 3 - foglio 4, n. 844, sub 5 
    Comune di San Giuseppe Vesuviano (NA) – via Mattiuli 60 

Valore stimato     € 93.900,00 (novantatremilanovecento/00) 

superficie 

commerciale

 valore di 

riferimento 

mq  €/mq

€

%

valore di stima

(pro quota)

M 1.2 187,58 1.200,00   1,00 1,00 1,00 1,00 1,10 247.605,60  50% 123.802,80€   

coefficienti correttivi

superficie 

commerciale

[...]

Valore stimato     € 71.500,00 (settantunomilacinquecento/00) 

Lotto 21 

M 2.5  appartamento piano secondo, int. 5 - foglio 4, n. 844, sub 7 
    Comune di San Giuseppe Vesuviano (NA) – via Mattiuli 60 

Valore stimato     € 86.900,00 (ottantaseimilanovecento/00) 

superficie 

 valore di 

%

valore di stima

(pro quota)

M 1.4 108,35 1.200,00   1,00 1,00 1,00 1,00 1,10 143.022,00  50% 71.511,00€      

coefficienti correttivi

superficie 

commerciale

 valore di 

€

%

valore di stima

[...]

M 2.5 137,85 1.200,00   0,90 1,03 1,00 1,03 1,10 173.739,14  50% 86.869,57€      

coefficienti correttivi

Lotto 22 

M 2.6  appartamento piano secondo, int. 6 - foglio 4, n. 844, sub 10 
    Comune di San Giuseppe Vesuviano (NA) – via Mattiuli 60 

Valore stimato     € 106.300,00 (centoseimilatrecento/00) 

Lotto 23 

M 2.7  appartamento piano secondo, int. 7 - foglio 4, n. 844, sub 9 
   Comune di San Giuseppe Vesuviano (NA) – via Mattiuli 60 

Valore stimato     € 81.700,00 (ottantunomilasettecento/00) 

superficie

[...]

M 2.7 137,55 1.200,00   0,90 1,00 1,00 1,00 1,10 163.409,40  50% 81.704,70€      

coefficienti correttivi

Lotto 24 

M 2.8  appartamento piano secondo, int. 8 - foglio 4, n. 844, sub 8 
    Comune di San Giuseppe Vesuviano (NA) – via Mattiuli 60 

Valore stimato     € 64.400,00 (sessantaquattromilaquattrocento/00) 

Lotto 25 

Mvilla  villa unifamiliare 
     Comune di San Giuseppe Vesuviano (NA) – via Mattiuli 62 

Valore stimato     € 775.300,00 (settecentosettantacinquemilatrecento/00) 

CONCLUSIONI 

Ringraziando il G.D., resto a disposizione per qualsiasi eventuale chiarimento o 
integrazione. 

Il C.T.U. 

arch. Anna  Scala 

superficie 

commerciale

 valore di 

riferimento